
1  

O B E C N Í Ú Ř A D   P S Á Ř E 

P S Á Ř E 19,  2 5 8 01  V L A Š I M 

 

Zápis č. 2. ze zasedání Zastupitelstva obce Psáře dne 28.4.2021 

 
Přítomni: Bc. Kadlečková Petra, Ing. František Škvor,, Lenka Spáčilová,  Miroslav 

Jirásek, Zdeněk Křemen, Petr Kovářík 

Omluveni: Ing.  .Ladislav  Kadleček 
    

Program: 

1. Zahájení 

2. Volba zapisovatele a dvou ověřovatelů 

3. Kontrola usnesení z jednání zastupitelstva ze dne 24.2.2021 

4. Žádost o odkoupení části pozemku p. č. 522/2 v k. ú Psáře 

5. Žádost o povolení stavby na pozemku p.č. 757/3 v k.ú. Psáře 

6. Žádost o odkup části pozemku  p.č. 753/1 v k.ú Psáře 

7. Projednání opravy obecního úřadu 

8. Rozpočtové opatření č.2 

9. Souhlas o zřízení věcného břemene na pozemku p .č. 28/1 v k .ú Psáře 

10. Projednání odkupu pozemku p.č. 502/2 v k.ú. Psáře  

11. Žádost o finanční příspěvek na čističky odpadních vod 

12. Žádost o příspěvek na provoz Charity Vlašim 

13. Schválení přísedící k Okresnímu soudu Benešov na další funkční období 

14. Různé 

15. Závěr 

 

 

 

Jednání: 

1) Zahájení a vedení jednání zastupitelstva zahájila starostka Bc. Petra Kadlečková.  

         Navržený program byl jednomyslně schválen. 

2) Zapisovatelem Markéta Kováříková, ověřovatelé zápisu Petr Kovářík,    Ing, František Škvor 

         Navržené osoby byly jednomyslně schváleny. 

3) Kontrola usnesení z jednání zastupitelstva ze dne 24.2.2021 všechny úkoly byly splněny. 

4) Zastupitelstvo projednalo prodej části pozemku  p.č. 522/2. 

5) Zastupitelstvo projednalo stavbu na pozemku p.č. 757/3 v k.ú Psáře 

6) Zastupitelstvo projednalo prodej části pozemku p.č. 753/1 v k.ú. Psáře 
7) Zastupitelstvo projednalo opravu části obecního úřadu. 

8) Zastupitelstvo projednalo  rozpočtové opatření č.2. 

9) Zastupitelstvo projednalo zřízení věcného břemene na pozemku p.č. 28/1v k.ú Psáře. 

10) Zastupitelstvo projednalo odkup pozemku p.č. 502/2 v k.ú. Psáře o výměře 463 m2 

11) Zastupitelstvo projednalo příspěvek na čističky odpadních vod – žádost 3 trvale žijících občanů. 

12) Zastupitelstvo projednalo příspěvek na provoz Charity Vlašim. 

13) Zastupitelstvo projednalo přísedící k Okresnímu soudu Benešov na další funkční období. 

14) Různé 

15) Závěr 

 

 

 

 

 

Usnesení: 

Bod 1 – Program 

Zastupitelstvo jednomyslně schvaluje. 

 

Bod 2 – Volba zapisovatele: Markéta Kováříková, ověřovatelé: Petr Kovářík, Ing. František Škvor 

Zastupitelstvo jmenované osoby jednomyslně schvaluje. 



2  

 

Bod 3 – Kontrola usnesení z jednání zastupitelstva ze dne 24.2.2021 

Úkoly byly splněny. 

 

Bod 4 - Zastupitelstvo obce Psáře projednalo a jednomyslně schválilo vyhlášení záměru o odkupu časti  

pozemku p.č. 522/2, cena 200kč/m2 

             

Bod 5 – Zastupitelstvo projednalo a jednomyslně schválilo stavbu rodinného domu  na pozemku p.č. 

757/3 v k.ú Psáře 

 

Bod 6 – Zastupitelstvo projednalo a jednomyslně schválilo vyhlášení záměru na prodej části pozemku 

p.č. 753/1 v k.ú. Psáře 

  

Bod 7 – Zastupitelstvo projednalo a jednomyslně schválilo opravu části obecního úřadu, proběhne 

výběrové zřízení na zhotovitele. 

 

Bod 8 - Zastupitelstvo projednalo a jednomyslně schválilo rozpočtové opatření č.2 

 

Bod 9 – Zastupitelstvo projednalo a jednomyslně schválilo zřízení věcného břemene na pozemku p.č. 

28/1v k.ú Psáře. 

 

Bod 10 – Zastupitelstvo projednalo a jednomyslně schválilo odkup pozemku p.č. 502/2 v k.ú. Psáře o 

výměře 463 m2 

 

Bod 11 - Zastupitelstvo projednalo a jednomyslně schválilo příspěvek na čističky odpadních vod – žádost 

3 trvale žijících občanů. 

 

Bod 12 - Zastupitelstvo projednalo příspěvek na provoz Charity Vlašim, zastupitelstvo schválilo 

příspěvek ve výši 10 000,- Kč. 

 

Bod 13 - Zastupitelstvo projednalo a jednomyslně schválilo přísedící k Okresnímu soudu Benešov na 

další funkční období Bc. Petru Kadlečkovou. 

 

Bod 14 – Závěr 

 

 

 

  

 

 

V Psářích dne 2.5.2021 

  

  Zapsala: Markéta Kováříková 

  Ověřovatelé zápisu: Petr Kovářík 

          Ing.František Škvor 

 

Starostka: Bc. Petra Kadlečková 

 

 

 

 

 

 



3  

 


